平成 28 年 7 月 29 日

各 位

会社名  ＧＦＡ株式会社
代表者名  代表取締役 松浦 一博
（コード番号：  8783）
問合せ先責任者  取締役   添田 邦夫
（TEL  03-6432-9140）

役員報酬の自主返上に関するお知らせ

当社は、平成28年7月29日付け公表の「平成29年3月期 第1四半期決算短信[日本基準]（非連結）」

の内容を踏まえ、下記のとおり役員報酬の一部返上の申し出があり、これを受け入れることとしまし

たので、お知らせいたします。

記

1. 役員報酬返上の内容

代表取締役   月額報酬の30％

2. 対象期間

平成28年8月から平成29年1月までの6ヶ月間

以上